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Republika e Kosovits

Republika Kosova - Republic of Kosove [J ] «|{- 2()

Kemistond Qendrori Zgfedkjecs
Centralnn fzborna Komigia

: Prishitin® | Prigtins
Certrin! Election Comunissgian e
NrdBe 2O = 28

NE bazé 18 autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komision
Gendror | Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kété:

1.

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve t& "TV Maost”

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vézhguesve té medias vendore “TV Most” me 12 vézhgues afatshkurtér, per vézhgimin
e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, g& do té& mbahen me 17 tetor
2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé median vendare
“TV Most” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre ge rrjedhin nga
neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj median vendore
“TV Mast" pér marrjen e kétij vendimi.

Lista e vzhguesve té medias vendore “TV Most” éshté pjesé perberese e keti| vendimi

Vendimi hyn né fugi ditén e nenshkrimit.

Kryesues | Komisionit Qendror te Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, 18 gjitl;é' ﬁrE-;mnat ge kane
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa— PZAP.



Lista e vézhguesve t& medias vendore “TV Most” pér vézhgim t& Zgjedhjeve Lokale 2021:

; TV Maost
1 | SOMIA MILOJEVIC
) TV Most ]
2 | JELENA MARKOVIC
] TV Most
3| SLAVOLIUB EAVIC
. , TV Most
4 | MILOS SaV|C
) TV Most
5 | GORAN DANILOVIC
. TV Most
B STEFAN VUEADHNOVIC
) TV Most
7 | URDS MILOSAVUEVIC
. 'I:\.-'Mclst
8 | ZLATKD UGRINOVIC
. T Mast
9| JELENA ANTOVIC
it ) TV Most
10 | DEJAN TANASIIEVIC
- i . TV Most
11 | MILOWVAN MITROWVIC
. TV Most
12 MNINOSLAY BUKIC
|




